
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.117.17 

RADY GMINY PNIEWY 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie: dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pniewy, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pniewy na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Plan sieci prowadzonego przez Gminę Pniewy publicznego gimnazjum oraz granice obwodu 

dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Pniewy na okres od 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pniewy, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pniewy od dnia 

1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. §   2. Wykonanie uchwały powierza się 

Wójtowi Gminy Pniewy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Kinga Dominiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 3476



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII.117.17 

Rady Gminy Pniewy 

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pniewy, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Pniewy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Generała Franciszka 

Kamińskiego w Ciechlinie 

Ciechlin 39 

05-652 Pniewy 

Cychry, Ciechlin, Daszew, Ginetówka, 

Przykory, Teodorówka, Wilczoruda, 

Wilczoruda-Parcela, Wiatrowiec 

Cychry, Ciechlin, Daszew, Ginetówka, 

Przykory, Teodorówka, Wilczoruda, 

Wilczoruda-Parcela, Wiatrowiec 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. o. Kazimierza 

Wyszyńskiego w Jeziorze 

Jeziora 45 

05-652 Pniewy 

Czekaj, Dąbrówka, Jeziora, Jeziórka, 

Jeziora-Nowina, Osieczek, Przęsławice, 

Tomaszówka, Witalówka, Wola Grabska 

Czekaj, Dąbrówka, Jeziora, Jeziórka, 

Jeziora-Nowina, Osieczek, Przęsławice, 

Tomaszówka, Witalówka, Wola Grabska 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. św. Maksymiliana Marii 

Kolbego w Karolewie 

Karolew 3 

05-652 Pniewy 

Aleksandrów, Budki Petrykowskie, Huta 

Jeżewska, Józefów, Karolew, Kornelówka

, Konie, Natalin, Pniewy, Rosołów, Wólka 

Załęska 

Aleksandrów, Budki Petrykowskie, Huta 

Jeżewska, Józefów, Karolew, Kornelówka, 

Konie, Natalin, Pniewy, Rosołów, Wólka 

Załęska 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Papieża Jana Pawła II 

w Kruszewie 

Kruszew  57A 

05-652 Pniewy 

Jurki, Kolonia Jurki, Kocerany, Kruszew, 

Kruszewek, Michrów, Michrówek, 

Michrów-Stefów, Nowina –Przęsławice, 

Wola Pniewska, Załęże Duże 

Jurki, Kolonia Jurki, Kocerany, Kruszew, 

Kruszewek, Michrów, Michrówek, 

Michrów-Stefów, Nowina –Przęsławice, 

Wola Pniewska, Załęże Duże 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Kinga Dominiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3476



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII.117.17 

Rady Gminy Pniewy 

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Pniewy publicznego gimnazjum  oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum  od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczne Gimnazjum im. 

Wojciecha Siemiona w Kruszewie 

Kruszew 57 B 

05-652 Pniewy 

obejmuje teren Gminy Pniewy obejmuje teren Gminy Pniewy 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Kinga Dominiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3476



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII.117.17 

Rady Gminy Pniewy 

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

Plan publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pniewy, a także granice publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Pniewy od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Generała 

Franciszka Kamińskiego 

w Ciechlinie 

Ciechlin 39 

05-652 Pniewy 

Cychry, Ciechlin, Daszew, 

Ginetówka, Przykory, Teodorówka, 

Wilczoruda, Wilczoruda-Parcela, 

Wiatrowiec 

Cychry, Ciechlin, Daszew, Ginetówka, 

Przykory, Teodorówka, Wilczoruda, 

Wilczoruda-Parcela, Wiatrowiec 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. o. Kazimierza Wyszyńskiego 

w Jeziorze 

Jeziora 45 

05-652 Pniewy 

Czekaj, Dąbrówka, Jeziora, Jeziórka, 

Jeziora-Nowina, Osieczek, Przęsławice, 

Tomaszówka, Witalówka, Wola Grabska 

Czekaj, Dąbrówka, Jeziora, Jeziórka, 

Jeziora-Nowina, Osieczek, Przęsławice, 

Tomaszówka, Witalówka, Wola Grabska 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. św. Maksymiliana Marii 

Kolbego w Karolewie 

Karolew 3 

05-652 Pniewy 

Aleksandrów, Budki Petrykowskie, Huta 

Jeżewska, Józefów, Karolew, 

Kornelówka, Konie, Natalin, Pniewy, 

Rosołów, Wólka Załęska 

Aleksandrów, Budki Petrykowskie, Huta 

Jeżewska, Józefów, Karolew, Kornelówka, 

Konie, Natalin, Pniewy, Rosołów, Wólka 

Załęska 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Papieża Jana Pawła II 

w Kruszewie 

Kruszew 57A 

05-652 Pniewy 

Jurki, Kolonia Jurki, Kocerany, Kruszew, 

Kruszewek, Michrów, Michrówek, 

Michrów-Stefów, Nowina –Przęsławice, 

Wola Pniewska, Załęże Duże 

Jurki, Kolonia Jurki, Kocerany, Kruszew, 

Kruszewek, Michrów, Michrówek, 

Michrów-Stefów, Nowina –Przęsławice, 

Wola Pniewska, Załęże Duże 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Kinga Dominiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3476


		2017-04-10T12:02:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




